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DAX

Düsseldorf Alman borsasını istikrara kavuşturmak için yapılan en 

son girişim, dün Çarşamba günü başarısız oldu. Üç dostluk 

gününden sonra, Dax zaman zaman neredeyse yüzde 2.5 düştü 

ve Mart ayından bu yana ilk kez 13.000 puanın altına düştü.

ABD borsalarındaki kazanımlar sayesinde lider endeks eksisini 

önemli ölçüde azaltmayı başardı. İşlemden 13,144 puanda yüzde 

1,11 düştü. MDax yüzde 0.97 düşüşle 27.246 puana geriledi.

Yine de, broker CMC Markets'tan piyasa analisti Jochen Stanzl

şöyle diyor: "Yatırımcılar Wall Street'teki ralliye güvenmiyorlar." 

Son haftalarda güçlü ABD ticaretinin başlamasının ardından fiyat 

kayıplarına yol açtığına dair acı verici deneyime atıfta bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax tekrar 13.000 puanın üzerine tırmandı ancak borsada yeni 

bir satış dalgası ihtimali korkutuyor. Anlık olarak 13100 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13432 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 12988 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12988 – 12836 – 12651

Direnç Seviyeleri: 13432 – 13612 – 13775

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Fed Başkanı Jerome Powell’ın resesyon söyleminin ardından risk 

iştahı düşük kalmayı sürdürüyor. Avrupa ve Amerikan hisse vadelileri 

bu sabah gerilerken Asya endeksleri yatay görünüm sergiliyor. Bu 

sabah S&P 500 vadelileri yüzde 0,3, Euro Stoxx 50 vadelileri ise 

yüzde 0,7 ekside.

Asya’da ise Hong Kong Hang Seng, kentin yeni liderinin daha açık bir 

sınır politikası benimseyeceği haberiyle yüzde 1 ile olumlu ayrışıyor.

Düşük risk iştahı ile güvenli limanlar bugün de ralli yapıyor. İki yıllık 

ABD tahvil getirisi yüzde 3,06’ya düşerken yen dolara karşı yüzde 0,6 

yükseliyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed Başkanı Jerome Powell'ın ABD'de resesyon olasılığına işaret 

eden sözlerinin ardından küresel piyasalarda risk iştahı düştü. 

Powell'ın yorumları yatırımcıları güvenli limanlara yöneltti. Gün 

içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11720 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11226 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11226 – 11056 - 10895

Direnç Seviyeleri: 11720 – 11898 – 12104

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed Başkanı Jerome Powell’ın sert faiz artışlarının ABD’de bir 

resesyona sebep olabileceğini kabul etmesi sonrası yatırımcıların 

ekonomik küçülmeye dair büyüyen endişeleri değerlendirmesiyle 

yatay seyrediyor.

Güne 1.837 dolardan başlayan altın 1.834 dolar seviyesi etrafında 

denge kazandı.

Spot altın, yatırımcıların merkez bankaları tarafından fiyat baskılarını 

kontrol altına almak için uygulanan sıkılaşma politikaları ve bu 

hamlelerin küresel büyüme üzerindeki etkilerini dikkate almasıyla ay 

boyunca dar bir bantta işlem gördü. Reel ABD tahvil getirileri de 

Çarşamba günü geriledi.

ABD Senatosu Bankacılık Komitesi’nde yaptığı konuşmada 

enflasyonun ABD ekonomisine eklemlenme riski olduğuna vurgu 

yapan ve “yumuşak iniş” gerçekleştirmenin çok zorlu olacağını 

belirten Powell yetkililerin faiz artışlarının uygun olacağını 

düşündüklerini sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların enflasyon ve para politikasına dair gelişmeleri 

değerlendirmesiyle yatay seyrediyor. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 

1848 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1821 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1821 – 1815 - 1806

Direnç Seviyeleri: 1848 – 1855 – 1864

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), Ukrayna işgali sonrası rafinelerin 

Rus petrolünden uzak durması, yaptırım ve kısıtlamalara rağmen 

Rusya’nın petrol gelirlerinin yüzde 50 arttığını belirtmişti.

Ajans yayımladığı aylık raporda Rusya’nın 2022 yılında petrol ve 

türevi ürünlerden aylık olarak 20 milyar dolar kazandığını kaydetti.

Yaptırımlara rağmen Rusya’nın ihracatı devam etti. Hindistan ve 

Çin’in Avrupa’da istenmeyen kargolara talip olmasıyla Asya’nın 

kritik alıcı konumunu güçlendirdiği belirtiliyor.

UEA, Rusya’dan ciddi miktarlarda temin edilen dizel, yakıt yağları 

ve naftazin gibi rafine ürünlerin tedarikinin azalmasının küresel 

piyasalardaki sıkılaşmayı artırdığına dikkat çekti.

Raporda stokların üst üste yedi hafta boyunca düşüş gösterdiği ve 

orta damıtma ürünleri olarak tanımlanan rezervlerin 2008 yılından 

beri en düşük seviyeye gerilediğinin altı çizildi.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol üretimi Mayıs'ta azaldı. Petrole olan talep artarken 

fiyatlarda yükselişler sürüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 102 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 107 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 102 – 100 – 98

Direnç Seviyeleri: 107 – 109 – 111

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Lagarde, Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler 

Komitesi'nin "Parasal Diyalog" oturumunda konuştu.

Avrupa'nın karşı karşıya olduğu ekonomik ve jeopolitik manzaranın 

Rusya-Ukrayna savaşının ardından çarpıcı bir şekilde değiştiğine 

işaret eden Lagarde, para politikasının karşı karşıya olduğu 

koşulların önemli ölçüde değiştiğini anlattı.

Lagarde, bu nedenle Haziran toplantısında para politikasını 

normalleştirmede daha fazla adım atmaya karar verdiklerini 

hatırlattı. Özellikle imalat sektörünü etkileyen yüksek enerji 

maliyetleri, arz kesintileri ve artan belirsizliğin Euro Bölgesi 

ekonomisini baskıladığına dikkati çeken Lagarde, hizmet 

sektöründeki hareketliliğin büyümeyi desteklediğini ve bu sektördeki 

toparlanmanın önümüzdeki aylarda güçlenmesi beklediklerini 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki gevşemeyle birlikte hafifi yukarı yönlü bir 

fiyatlanma görülse de 1,05 seviyesinde kalıcılık sağlaması oldukça 

önemlidir. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0438 , direnç 

seviyesi ise 1,0608 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0438 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0608 – 1,0652 – 1,0714

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyon artan gıda fiyatlarının etkisiyle son 40 yılın 

en yüksek seviyesine yükselerek yıllık bazda yüzde 9,1 oldu. 

Bu oran, G7 içindeki en yüksek enflasyon oranına sahip ülke olan 

İngiltere'deki hayat pahalılığının şiddetini ortaya koydu.

İngiliz sterlini de Amerikan doları karşısında yüzde 0,6 ile en fazla 

değer kaybeden para birimi oldu ve 1,22 doların altına düştü. 

Uzmanlar enflasyondaki yükselişin beklentiler dahilinde olduğunu 

ve ülkedeki hayat pahalılığı sorunuyla karşı karşıya olan 

milyonlarca İngiliz için kolay bir çözüm yolu bulunmadığını 

belirtiyor. İngiltere Merkez Bankası enerji faturalarına getirilen 

tavanın ekim ayında yükseltilmesiyle birlikte enflasyon oranının 

yüzde 11'e çıkacağı tahmininde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de mayıs ayı enflasyonu yüzde 9,1 ile son 40 yılın 

rekorunu kırdı. Paritede geri çekilmelerde, 1,2125 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931 

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) bugün yaptığı toplantıda para 

politikasında değişikliğe gitmedi. Ancak banka, finans ve döviz 

piyasalarındaki gelişmelerin, bunların ekonomik aktiviteye ve fiyatlara 

etkisinin dikkatle izlenmesi gerektiğini belirtti.

Gösterge faiz oranını -%0,10 seviyesinde tutan ve 10 yıl vadeli devlet 

tahvili getirisini yüzde 0 civarında sürdürme taahhütünü koruyan BoJ, 

her iş günü 10 yıl vadeli Japon tahvilinden yüzde 0,25 faiz oranı ile 

sınırsız miktarda satın almak için ihale yapacağını da duyurdu. BoJ

toplantı sonrası yaptığı açıklamada, bazı zayıflıklar görülse de Japon 

ekonomisinin toparlanmaya devam ettiğini, kısa vadeli enflasyon 

bekleyişlerinin yükseldiğini de belirtti. Çekirdek enflasyonun enerji ve 

gıda fiyatlarında artıştan kaynaklı olarak yüzde 2 civarına yükseldiğini 

ve bir süre için bu civarda kalmasının muhtemel olduğunu belirten 

BoJ, "Ancak bu sürecin sonunda enflasyonun yavaşması bekleniyor" 

değerlendirmesini de yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Faiz politikasını değiştirmeyen Japonya Merkez Bankası, finans ve 

döviz piyasalarındaki gelişmelerin Japon ekonomisine ve fiyatlara 

etkisinin dikkatle izleneceğini bildirdi. Aşağı yönlü geri çekilmede 

135,208 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,510 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,208 – 134,441 – 133,688

Direnç Seviyeleri: 136,510 – 136,941 – 139,577

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

İflasın eşiğinde olan ve bir haftadan uzun süredir platformdan çekim 

işlemlerini askıya alan kripto borç ve faiz şirketi Celsius’un kendi 

token’ı olan CEL, son 24 saatte %100’ü de aşan bir yükseliş kaydetti.

Projenin topluluğunun, CEL’in düşüşüne pozisyon açanlara karşı bir 

organize mücadele başlattığı ve bu pozisyonları tasfiye etme girişimini 

başarıyla sürdürdükleri belirtiliyor.

Dün geceden itibaren Twitter’da #CELShortSqueeze (Tr: CEL 

short’çularının tasfiyesi) hashtag’i ile hareket eden kullanıcılar, FTX 

borsasından aldıkları CEL token’ları merkziyetsiz borsalara taşıdılar 

ve burada bir satış limit emri belirlediler.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar ile 17500 seviyesi test edildi ve haftalık 

kapanış öncesi tekrardan 20000 dolar üzerine çıktı. Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak belirlenmiştir. Kripto paralar 

dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek açıklamaya kilitlenmiş 

durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite daha fazla artabilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 22702 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 25098

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para regülasyonlarının çok sert şekilde uygulandığı ülkelerden 

biri olan ve geçen sene 20 Eylül’de yürürlüğe giren yeni kurallardan 

ötürü onlarca orta ölçekli borsanın kapandığı Güney Kore’de, daha 

önce ertelenen yüzde 20’lik vergi kanunu bir kez daha ertelendi.

Açıklama Ekonomi ve Finansa Bakanlığı’nda vergilerden sorumlu 

yönetici Ko Kwang-hyo’dan gelirken, vergi ödeme kanununun 1 Ocak 

2025’e ertelendiği belirtildi. Bilindiği üzere, 2021 yılı kripto paralarda 

büyük bir boğa sezonuna sahen olmuş ve özellikle birçok kendine 

has altcoin’in olduğu Güney Kore’de çok ciddi işlem hacim rakamları 

elde edilmiş ve devlet de sektöre müdahale etme kararı almıştı.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı.

Hafta sonu 1000 dolar seviyesinin de altına inen Ethreum’da haftalık 

kapanış öncesi toparlanma görüldü. Gün içi destek seviyesi 1014, 

direnç seviyesi ise 1223. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842 

Direnç Seviyeleri: 1223 – 1316 – 1423

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Brad Garlinghouse da kripto para piyasalarında yaşanan zor 

günler konusunda umut veren tecrübeli isimlerden oldu. Ripple

CEO’su kişisel Twitter hesabından gündemi değerlendirdi ve 

geçmişte de bu tür zamanlar olduğunu ev hepsinin geride 

kaldığını belirtti.

Özellikle Ripple şirketinin bu tür dönemleri geride bırakmasının 

altında sürekli problem çözen ürünleri geliştirmesinin yattığını 

belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Eğer bu endüstriye yeni girdiyseniz…”

Kripto gibi çok yetenekli bir endüstri başta olmak üzere bu 

alanda hiç görmeyi umut etmediğiniz bu tür zamanlar 

gördüyseniz, bunların da geçeceğini bilmeniz lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,29 direnç seviyesi ise 

0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,29 – 0,26 – 0,25

Direnç Seviyeleri: 0,33 – 0,36 – 0,37

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Kripto para piyasası, hafta sonu yaşadığı sert düşüşten bu yana bir 

miktar toparlanmayı başardı. Bitcoin hafta sonu 17.600 dolara kadar 

gerilemesinin ardından dün iyi bir toparlanma dalgası başlattı ve 21.000 

dolara kadar yükseldi. Son 24 saatte %4 değer kazanan Bitcoin, 

kazanımlarını korumaya devam ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,00 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,71 – 0,62

Direnç Seviyeleri: 1,00 – 1,05 – 1,12

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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